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Beslut vid Camurus årsstämma 2026 

Lund — 28 maj 2026 — Camurus AB:s (CAMX) årsstämma 2026 avhölls idag torsdagen den  
28 maj på The Loop i Lund. 

Årsstämman fastställde framlagda resultat- och balansräkningar liksom styrelsens framlagda 
ersättningsrapport samt beviljade ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande 
direktören. Därutöver fattades följande huvudsakliga beslut. 

Val av styrelseledamöter och revisor 
Till styrelseledamöter omvaldes Per Olof Wallström, Hege Hellstrøm, Jakob Lindberg,  
Stefan Persson, Erika Söderberg Johnsson, Fredrik Tiberg, Elisabeth Björk och Robert McQuade. 
Till styrelsens ordförande omvaldes Per Olof Wallström. Som revisor omvaldes revisionsbolaget 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB med huvudansvarig revisor Johan Rönnbäck. 

Arvode 
Arvode till styrelsen, inklusive utskottsarvode, beslutades utgå med totalt 4 062 500 SEK. 
Ersättning ska utgå med 960 000 SEK till ordföranden och 410 000 SEK till envar av övriga 
bolagsstämmovalda ledamöter som inte är anställda i bolaget. Som ersättning för utskottsarbete 
beslutades att ordföranden för revisionsutskottet ska erhålla 190 000 SEK och övriga ledamöter 
av revisionsutskottet ska erhålla 80 000 SEK vardera samt att ordföranden för ersättningsutskottet 
ska erhålla 70 000 SEK och övriga ledamöter av ersättningsutskottet ska erhålla 32 500 SEK 
vardera. För arbete i forsknings- och utvecklingsutskottet beslutades att ersättning ska utgå med 
110 000 SEK till ordföranden och med 80 000 SEK vardera till övriga ledamöter. 

Disposition av bolagets resultat 
Den av styrelsen föreslagna dispositionen av bolagets resultat godkändes av stämman, 
innebärande att ingen utdelning skulle lämnas samt att de medel som står till moderbolagets 
förfogande om sammanlagt 3 931 206 TSEK skulle balanseras i ny räkning. 

Bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier och konvertibler 
Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om bemyndigande för styrelsen att 
besluta om nyemission av så många aktier som motsvarar högst 10 procent av bolagets 
aktiekapital vid den tidpunkt bemyndigandet utnyttjas för första gången, och så många 
konvertibler som motsvarar högst 10 procent av bolagets aktiekapital vid den tidpunkt 
bemyndigandet utnyttjas för första gången. Bemyndigandet får utnyttjas vid ett eller flera tillfällen, 
dock längst intill årsstämman 2027. Emission får ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt och mot kontant betalning, kvittning eller apport. 

Bemyndigande för styrelsen att besluta om förvärv och överlåtelse av bolagets egna aktier 
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att fatta beslut 
om förvärv och överlåtelse av bolagets egna aktier. Förvärv får ske på Nasdaq Stockholm, vid ett 
eller flera tillfällen före nästa årsstämma, av högst två (2) procent av samtliga aktier i bolaget, 
exklusive bolagets innehav av egna aktier för att säkerställa bolagets åtaganden i 
prestationsaktieprogram 2024/2027, 2025/2028 och 2026/2029, och ska ske med iakttagande av 
de prisbegränsningar som följer av Nasdaq Stockholms regelverk för aktieemmittenter på 
huvudmarknaden. Överlåtelse får under samma tid ske av högst så många aktier som bolaget 
innehar vid tidpunkten för överlåtelse. 

Beslut om införande av prestationsaktieprogram 2026/2029 
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om införande av ett 
prestationsaktieprogram samt leveransåtgärder i anledning därav i form av beslut om en riktad 
emission av högst 570 000 inlösen- och omvandlingsbara C-aktier, bemyndigande för styrelsen 
att besluta om återköp av samtliga emitterade C-aktier och beslut om överlåtelse av högst 
456 000 egna stamaktier till deltagarna i programmet. 

Prestationsaktieprogrammet omfattar samtliga anställda i Camurus-koncernen, cirka 308 
personer. Prestationsaktieprogrammet innefattar en möjlighet att efter en treårig intjänandeperiod 
erhålla vederlagsfri tilldelning av prestationsaktier, förutsatt uppfyllande av vissa prestationsmål. 
Målen är kopplade till (a) absolut kumulativ ökning av TSR mellan årsstämman 2026 och 
årsstämman 2029, (b) Camurus omsättningstillväxt, där omsättningen (enligt redovisningen) för 



 

 

räkenskapsåret 2025 jämförs med omsättningen (enligt redovisningen) för räkenskapsåret 2028 
och (c) pipeline-utvecklingen under räkenskapsåren 2026-2028. 

Den maximala utspädningseffekten av programmet är cirka 0,9 procent av aktierna och rösterna i 
bolaget. 

 

För vidare information 
Fredrik Tiberg, vd och koncernchef 
Tel. 046 286 46 92 
fredrik.tiberg@camurus.com   
 
Om Camurus 
Camurus är ett internationellt forskningsbaserat läkemedelsföretag med fokus på utveckling och 
marknadsföring av differentierade och innovativa läkemedel för att förbättra livet för patienter med 
svåra och kroniska sjukdomar. Produkterna baseras på den unika formuleringsteknologin 
FluidCrystal® samt en omfattande expertis inom alla faser av läkemedelsutveckling. 
Utvecklingsportföljen innehåller produkter för behandling av beroende, smärta, cancer och 
endokrina sjukdomar. Camurus har verksamhet i Europa, USA och Australien, med huvudkontor i 
Lund, Sverige. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet ”CAMX”. För 
mer information, se www.camurus.com och LinkedIn. 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 28 maj 2026 kl. 19.00. 
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